



Powiat Stargardzki - Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie
Osiedle Zachód B15/a,
73-110 Stargard

Stargard, dn. 10.06.2020 r.

WYJAŚNIENIE NR 2

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania w podziale na 12 części dla Zespołu Szkół nr 2 w Stargardzie, w ramach projektu „Konkurencyjni zawodowcy z Technikum Zawodowego nr 2 w Stargardzie” realizowanego przez Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa VIII Edukacja, Działanie 8.6. Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego, ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na podstawie wniosku o dofinansowanie projektu nr RPZP.08.06.00-32-K011/19

Do siedziby Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczące części 2 pozycji 2.1: Zamawiający wymaga, aby tablety były wyposażone w 2 sloty na kartę SIM. Uprzejmie informuję, iż na rynku nie występują urządzenia w takiej konfiguracji. Wobec tego proszę o możliwość dostarczenia urządzenia wyposażonego w 1 slot na kartę SIM lub wykreślenie tego zapisu w całości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w 1 slot na kartę SIM.

Pytanie nr 2

Pytanie dotyczą części 2 pozycji 2.2: Ze względu na obecną sytuację pandemiczną, a co za tymi idzie utrudnienia w dostępności sprzętu IT zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści urządzenia z zewnętrznym napędem optycznym?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 3

Pytanie dotyczą części 2 pozycji 2.2: Ze względu na obecną sytuację pandemiczną, a co za tymi idzie utrudnienia w dostępności sprzętu IT zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści urządzenia wyposażone w pamięć wbudowaną + 1 slot DIMM?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem możliwości wyłączenia tej wbudowanej.

Pytanie nr 4

Pytanie dotyczące części 2 pozycji 2.3: Proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający w punkcie 2.3 wymaga dodatkowych 36 licencji na system operacyjny? Czy też są one przeznaczone do urządzeń z pozycji 2.2?

Odpowiedź:

Zamawiający w punkcie 2.3 wymaga dodatkowych 36 licencji na system operacyjny.

Pytanie nr 5

Czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy?

Odpowiedź:

Nie.